
Služby

Ubytování
  

5  Dvoulůžkových pokoj ů s balkonem s možností přistýlek, 1 dvou- pětilůžkový pokoj je bez
balkonu, však s krásným výhledem na hrad,
1 dvoulůžkový pokoj s možností přistýlek je bez balkonu. Všechny pokoje jsou s vlastní
zařízenou kuchyňkou, el. vařičem a ledničkou, na každém pokoji je sprcha a WC.  V přízemí je
společenská místnost s kuchyňským koutem, sporákem a myčkou. Před penzionem je k
dispozici přírodní ohniště. 
K zapůjčení jsou také lehátka pro slunění.

  

Ubytování s pejskem není možné.

  

  V ceně je již zahrnutý rekreační poplatek, rezervační poplatky, TV, Wifi, parkování,
půjčení loďky. 
  Dítě do 2let ZDARMA(bez nároku na lůžko)  

 

  

  Strava
  

Vlastní nebo v některé z okolních restaurací.

  

 

  

Obchod

 1 / 2

rezervace


Služby

  

V plné sezoně je jen pár metrů od penzionu k dispozici obchod.

  

 

  Doprava
  

Vlastní - směr Znojmo, Vranov nad Dyjí, Lančov, Vysočany, Oslnovice - rekreační středisko
Chmelnice. Vyhledejte nejlepší cestu k nám  na naší mapě. Parkování přímo u penzionu zdar
ma .

  

 

  

Nástup: od 14.00 hod. (dle domluvy na tel. 774 742 475)
Konec:  do 09.00 hod.

  

 

  

Provoz penzionu pouze v sezoně: červen-srpen (mimo sezonu pouze pro větší skupiny).

  

 2 / 2

kontakt

